Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Processio in festo patroni eccle. c. 17.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Processio in festo patroni ecclesie
hymni de passione dñi. **C**lexilla. **P**ange lingua. **I**ustis se-
Jacobini de ascensione dñi. **J**esu nostra redemptio. **A**eter-
Ne rex altissime **S**i doc vnu aut obseruanduz, q̄ cuz clericu vel re-
ligiosi processionāliter procedentes transcurvante sacramentū
sacramētū, debet genuflexere, et incipere alta voce hymnū.
Pange lingua gloriōsi corporis myste. et totus chorus debet ip-
sum pseque: et sic cantādo pcedere ad processionē. **H**ymno p̄di-
cto cōpletō, cantent alios hymnos de festo. **S**acris solennis,
et hymnū. **V**erbū supernū prodiens: nec p̄is. Et postmodum
alios hymnos suprapositas: quos regre infra i hoc libro. **L**et. 29.
In reditu ad ecclesiā ad quā finē da est pcessio, oēs religiosi
clericū debet ordinare se in ecclesia hinc tinde, et expectare sa-
cramētū. **D**elato sacramēto in ecclesiā sacerdos illud doferens
pcedit ad manus altare, vel ad portā choi: et virtutē se ad clericū
et poplū: q̄ oēs sint genuflexi versis vultibus ad sacramētū. Et
tunc cantant sequētcs. **V**. **E**terbū caro panē veruz. **T**antum
ergo sacramētū. **V**. **G**enitor. **Q**uibis cōpletis dicit. **P**anē de celo p̄stitisti eis. **R** Omne delectamentum in se haberez.
V. **D**ominus vobiscum. **R**. Et cum spiritu tuo. **D**remus. **D**io
O Eus qui nobis sub sacramento mirabili passionis tuę me
moriaz reliquisti, tribue, q̄s, ita nos corporis et sanguinis
tui sacra mysteria venerari: vt redēptionis tuę fructū in nobis
ingiter sentiamus. Qui viuis. **V** Dns vob. **R** Et cum spū tuo.
V. **B**hidicam' dño. **R** Deo grās. **L**uc sacerdos eleuas facim.
cū ipso populu bñdicit: et postmoduz illud reverenter reponit.
C De pcessione faciēda in festo sci, vel scē p̄soni ecclē. **L**ap. 17.
In festo sancti, vel sancte patroni ecclesie, pōt herile
quens processio. Longregato clero et poplo et ppara-
nis oībus in ecclesiā facultate, quibus Iesus vel sancta
honorandi sunt, vs paratiensis, religis, et cereis, cā-
tata tertia incipiātā. **E**xurge dñe. vt supra in pcessione lita-
nie matutis in festo sancti Marci. fol. 267. Et repetita aīa can-
tantur litanie: et egreditur processio, vt ibi notatum: est addun-
tur etiā hymni proprii si sunt, alioquin cantent hymni de cō-
fini qualitatē illius sancti, vel sancte, videlicet si fuerit aposto-
lus, de apostolis; si martyr, de martyribus; si confessor, de cōfes-
soribus; si virgo, de virginibus. Completa processionē ecclesiā
intrantes